
THE DAILY STOCK EXCHANGE TRADEמחזורי המסחר היומיי
 בניירות ער�

(XII.2017 מחירי) בבורסה בתל�אביבVOLUME IN TEL-AVIV STOCK

EXCHANGE (PRICES XII.2017)

(
1 
2017�2008)

מניות וני"ע המירי
אגרות חובמלווה קצר מועדסה"כשנה

YEARTOTALSHORT TERM LOANBONDS 

SHARES AND 

CONVERTIBLE 

DEBENTURES

ABSOLUTE NUMBERS (NIS MILLIONS)מספרי
 מוחלטי
 (מיליוני ש"ח)

20087,6278824,5282,217
20097,0107054,4531,852
20106,8941,2633,4662,165
20116,8501,2073,8681,775
20125,8236394,0981,086
20136,0055764,2661,163
20145,9586324,1271,199
20156,0335064,0851,442
20165,3793453,7641,270
*20175,3152203,6901,405


PERCENTAGEאחוזי

200810011.659.429.1
200910010.163.526.4
201010018.350.331.4
201110017.656.525.9
201210011.070.418.7
20131009.671.019.4
201410010.669.320.1
20151008.467.723.9
20161006.470.023.6
*20171004.169.426.4

INDEX(100=2008)מדד

2008100.0100.0100.0100.0
200991.979.998.383.5
201090.4143.276.597.7
201189.8136.885.480.1
201276.372.490.549.0
201378.765.394.252.5
201478.171.791.154.1
201579.157.490.265.0
201670.539.183.157.3
*201769.724.981.563.4

.INCLUDES ON-FLOOR AND OFF-FLOOR TRANSACTIONS .11. כולל עסקאות בבורסה ועסקאות מחו� לבורסה. 

10.11


